
Klubowa Liga U16 woj. WLKP 2022 (I rzut). Mityng 

POZNAŃ, 19.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.1 M/S 13:35 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.48 162 
 2 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.62 PB  155 
 3 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.68 PB  
 4 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.75 PB  
 5 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 11.86 144 
 6 FALIGOWSKI Hubert 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły WP 12.16 PB  130 
 7 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 12.43 118 
 8 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.52 115 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5 -2.3 M/S 12:20 

 1 FALIGOWSKI Hubert 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły WP 12.17 q PB    
 2 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 12.51 q     
 3 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.33      
 4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.43  PB    80 
 5 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 13.61  PB    74 
 6 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 13.76      69 
 7 SKRZYPCZAK Kacper 08-08-10 SKS Unia Swarzędz WP 13.78      69 

 Bieg 2/ 5 +0.9 M/S 12:22 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.63 q PB    
 2 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.49 q     
 3 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.57      
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.80      103 
 5 NOWAK Witold 07-01-15 PLKS Gwda Piła WP 13.20  PB    88 
 6 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 15.01      35 

 Bieg 3/ 5 -0.7 M/S 12:25 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 12.14      PK 
 2 KACZMAREK Mikołaj 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las WP 12.52      115 
 3 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.54      
 4 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 13.11      92 
 5 ALIABIEV Michał 10-09-08 UKS 12 Kalisz WP 15.23      30 
 6 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 16.80      5 

 Bieg 4/ 5 -0.3 M/S 12:27 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.82 q     
 2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.84 q     
 3 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.84      102 
 4 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.85      102 
 5 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 13.28  PB    85 
 6 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 15.75  PB    20 

 Bieg 5/ 5 -1.4 M/S 12:30 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.85 q     
 2 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 12.05 q     
 3 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 13.37      82 
 4 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.67      72 
 5 STOLARZ Jan 10-07-15 OŚ AZS Poznań WP 14.66  PB    43 
 6 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 15.49      

100 metrów M 

 FINAŁ +0.8 M/S 13:47 

 1 TOMCZAK Krzysztof 01-06-09 OŚ AZS Poznań WP 11.00 
 2 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 11.09 PB  
 3 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.32 
 4 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.35 
 5 PAUKSZTEŁO Piotr 97-06-10 KU AZS AWF Poznań WP 11.48 
 6 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.73 
 7 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.27 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.0 M/S 12:32 

 1 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 11.14 q     
 2 TOMCZAK Krzysztof 01-06-09 OŚ AZS Poznań WP 11.38 q     
 3 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.70 q     
 4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.14 q     
 5 MIKOŁAJCZYK Marcin 06-05-03 LUKS Orkan Września WP 12.50      
 6 STRZYGOCKI Kacper 06-06-20 MLKS Agros Żary LB 12.51      

 Bieg 2/ 3 -1.1 M/S 12:35 

 1 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.79 q     
 2 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.49      
 3 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 12.56      



 4 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 12.88      
 5 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.48      

 Bieg 3/ 3 -1.5 M/S 12:37 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.17 q     
 2 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.34 q     
 3 PAUKSZTEŁO Piotr 97-06-10 KU AZS AWF Poznań WP 11.40 q     
 4 RAWECKI Karol 03-03-31 LUKS Orkan Września WP 12.23      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -1.8 M/S 14:27 

 1 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 22.61 PB  
 2 NOWAK Wojciech 97-04-28 OŚ AZS Poznań WP 23.62      

 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 14:30 

 1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 23.79 
 2 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 24.95 PB  
 3 STRZYGOCKI Kacper 06-06-20 MLKS Agros Żary LB 25.14 =PB  
 4 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 25.49 
 5 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 25.57 

 Bieg 3/ 3 +1.9 M/S 14:37 

 1 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KS AZS AWF Poznań WP 22.48 
 2 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 23.83 
 3 PALUSZKIEWICZ Kacper 05-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.57 
 4 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 25.54 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 15:01 

 1 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.23 PB  160 
 2 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.76 PB  153 
 3 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 38.27 PB  PK 
 4 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo LB 38.29 PB  PK 
 5 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.98 PB  125 
 6 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 40.25 PK 
 7 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.35 PB  121 

 Bieg 2/ 3 15:04 

 1 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 39.89 SB  126 
 2 KASZYŃSKI Dominik 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 40.25 PB  122 
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 41.18 PB  
 4 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 41.88 PB  103 
 5 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 42.56 SB  96 
 6 WOJTKOWIAK Marcel 07-11-17 OŚ AZS Poznań WP 42.63 PB  95 
 7 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 43.75 

 Bieg 3/ 3 15:07 

 1 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.02 
 2 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 46.32 
 3 OSZMIAŃCZUK Jakub 08-07-10 MLKS Agros Żary LB 47.53 PB  PK 
 4 ZIELIŃSKI Jan 10-01-13 MKS Baszta Szamotuły WP 51.73 22 
 5 SZAFRAN Wojciech 10-11-07 MKS Baszta Szamotuły WP 56.16 5 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:02 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 1:31.81 137 
 2 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 1:32.15 PB  135 
 3 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 1:34.27 126 
 4 KOŁODZIEJSKI Mikołaj 07-01-23 PLKS Gwda Piła WP 1:41.47 97 
 5 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 1:42.30 94 
 6 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 1:43.40 PB  90 
 7 GÓRCZYŃSKI Adam 07-07-04 MKS-MOS Śrem WP 1:44.02 PB  87 
 8 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 1:52.16      60 
 9 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:53.48 57 
 10 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 1:56.01 PB  49 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 15:23 

 1 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:52.15 SB  
 2 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 1:52.73 PB  
 3 PIASECKI Ryszard 01-09-29 OŚ AZS Poznań WP 1:55.54 
 4 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 1:56.89 SB  
 5 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 1:58.56 
 6 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary LB 1:59.47 
 7 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:59.88 
 8 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:02.48 
 9 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:02.55 
 10 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:06.13 
 11 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 2:06.71      
 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP DNF 



 Bieg 2/ 2 15:34 

 1 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:59.06 PB  
 2 MIKOŁAJCZAK Hubert 95-01-20 UKS Czwórka Kościan WP 2:00.85 
 3 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:01.40 PB  
 4 KEMPA Maciej 01-10-12 KU AZS Uniwersytetu  WP 2:01.86 
 5 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:04.74 
 6 TEPPER Daniel 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 2:05.63 
 7 GRAFF Tymoteusz 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:06.62 
 8 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 2:15.73 
 9 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 2:19.78 PB  
 10 FILAR Jan 06-06-23 UKS 12 Kalisz WP 2:22.92 
 11 ROJNA Jakub 06-10-17 LKS Lubusz Słubice LB 2:37.53 
1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:14 

 1 KARPOWICZ Wiktor 07-08-17 PLKS Gwda Piła WP 3:06.24 93 
 2 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 3:06.96 92 
 3 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 3:07.75 90 
 4 KULPA Jakub 07-09-07 PLKS Gwda Piła WP 3:09.19 87 
 5 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 3:27.42 54 
 6 MARCZAK Tymoteusz 08-09-04 LUKS Orkan Września WP 3:33.18 45 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 12:59 

 1 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 6:31.38 PK 
 2 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 6:40.48 113 
 3 PUDLISZEWSKI Ignacy 07-12-14 UKS Czwórka Kościan WP 6:50.23 103 
 4 KADECKI Konrad 07-04-18 PLKS Gwda Piła WP 6:55.46 PB  98 
 5 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 6:58.12 PB  96 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ -4.1 M/S 13:23 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.79 163 
 2 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.02 PB  158 
 3 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.32 152 
 4 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 17.24 PK 
 5 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 17.66 PB  

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 11:49 

 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 15.15 q PB    PK 
 2 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.65 q SB    
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.03 q PB    
 4 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.70 q     
 5 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 16.91 q     PK 
 6 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 17.83 q     
 7 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.40 q     
 8 KEMPA Dawid 07-06-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.16 q     

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ -0.5 M/S 13:20 

 1 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 15.48 PB  
 2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 16.23 PB  
 3 KUCHERIAVCHENKO Ivan 06-05-16 LUKS Orkan Września WP 16.51 PB  
 4 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 16.68 PB  

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 11:42 

 1 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 15.39 q     
 2 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 15.59 q     
 3 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.73 q     
 4 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 16.74 q     
 5 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 17.11 q     
 6 KUCHERIAVCHENKO Ivan 06-05-16 LUKS Orkan Września WP 17.12 q     

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:57 

 1 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 58.84 
 2 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 58.84 PB  
 3 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 59.32 
 4 KUCHERIAVCHENKO Ivan 06-05-16 LUKS Orkan Września WP 61.95 
 5 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 62.42 
 6 DĄBEK Dominik 06-06-07 PLKS Gwda Piła WP 62.73 
 7 MIKOŁAJCZYK Marcin 06-05-03 LUKS Orkan Września WP 66.01 
 8 WĘGLARZ Krzysztof 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 66.17 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:49 

 1 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 55.93 
 2 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 57.24 



 3 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 61.85 
 4 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 62.72 PB  
 5 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 63.07 
 6 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 63.19 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:44 

 1 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 15.48 
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.92 
 3 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.90 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:44 

 1 BISKUP Filip 05-05-05 ZLKL Zielona Góra LB 13.09      
 2 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.02      
 3 KSIĘŻNIK Maksymilian 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.66      
 4 MATYSIK Filip 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.50      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.60      140 
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.52  PB    
 3 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.81      129 
 4 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 11.68      127 
 5 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.56      112 
 6 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.47  PB    
 7 SROCZYŃSKI Adam 07-01-25 PLKS Gwda Piła WP 9.95  PB    104 
 8 KACZOR Maciej 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.61      99 
 9 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 9.53      
 10 ŚWIĄTCZAK Kacper 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.46      84 
 11 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 8.23  PB    
 12 KACZOR Marcin 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.13      79 
 13 TYC Mateusz 07-02-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.87  PB    76 
 14 SŁUPIANEK Kacper 07-03-28 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.27      68 
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:10 

 1 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.35      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:10 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.57  SB    143 
 2 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.60      123 
 3 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.42      123 
 4 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 39.56      
 5 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 38.46      106 
 6 JERZYK Wiktor 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 33.96      92 
 7 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB 33.38  PB    90 
 8 DRYGAS Igor 07-02-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.30      
 9 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.84      
 10 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 17.90      40 
Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 16:10 
 1 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 OŚ AZS Poznań WP 53.00      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 45.00 
 2 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 41.43 
 3 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 36.82 
 4 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 32.52 
 5 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 31.50 
 6 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 29.22 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.17 
 2 KSIĘŻNIK Maksymilian 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 36.08 
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.83 
 4 MATYSIK Filip 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 28.23 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 46.63 141 
 2 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.01 
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 41.50 124 
 4 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 38.84 115 
 5 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 38.10 
 6 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 36.60 107 
 7 DRYGAS Igor 07-02-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35.78 105 
 8 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 32.03 
 9 JERZYK Wiktor 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.18 
 10 JAZDON Beniamin 07-07-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.00 



 11 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 27.90 PK 
 12 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.97 
 13 SŁUPIANEK Kacper 07-03-28 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.08 
 14 TYC Mateusz 07-02-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.37 
 15 MENDYKA Eryk 08-11-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.30 35 
Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.70 
 SKIBICKI Zdzisław 82-08-01 KS Gwardia Piła WP NM 
Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.88 168 
 2 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.75 145 
 3 JAZDON Beniamin 07-07-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60 119 
 4 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.60 119 
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.50 102 
 6 VANKOV Tymofii 07-12-28 UKS 12 Kalisz WP 1.45 94 
 6 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.45 94 
 8 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 1.45 94 
 9 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40 86 
 10 KACZOR Wojciech 08-06-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40 86 
 11 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.30 70 
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 55.45 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:25 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 63.93 
 2 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.17 
 3 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 43.89 
 4 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 40.27 
 5 WIESE Kacper 06-05-29 KS Gwardia Piła WP 38.93 
 6 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 38.44 
Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 77.01 
 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 OŚ AZS Poznań WP 67.40 
 3 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 KS AZS AWF Wrocław DS 64.00 
 4 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 61.57 
 5 SKIBICKI Zdzisław 82-08-01 KS Gwardia Piła WP 46.84 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 14:05 

 1 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 44.85 130 
 2 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 44.24 128 
 3 SROCZYŃSKI Adam 07-01-25 PLKS Gwda Piła WP 27.80 
 4 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.41 
 5 KACZOR Maciej 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.29 
 6 KACZOR Marcin 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.25 
 7 ŚWIĄTCZAK Kacper 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.56 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:08 

 1 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 3.70 162 
 2 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.40 150 
 3 WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP 3.00 134 
 4 RUCIŃSKI Krzysztof 08-04-22 SL Olimpia Poznań WP 2.50 113 
 5 GURJEW Grzegorz 10-07-12 SL Olimpia Poznań WP 2.30 103 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.09      0.0 138 
 2 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 5.41      +2.8 101 
 3 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.39  PB    +0.5 100 
 4 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.36      +4.5 
 5 KACZMAREK Mikołaj 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las WP 5.32      +3.3 
 6 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.23      +2.0 
 7 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.19      +2.6 
 8 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 5.04  PB    +1.3 
 9 NOWAK Witold 07-01-15 PLKS Gwda Piła WP 4.72      +3.0 
 10 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57      +1.0 61 
 11 OSZMIAŃCZUK Jakub 08-07-10 MLKS Agros Żary LB 4.07      +1.4 PK 40 
 12 JASKÓŁA Jan 09-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.96      +1.8 36 
 13 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 3.69      +0.4 26 
 14 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 3.40      +3.3 
 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP NM      
 ALIABIEV Michał 10-09-08 UKS 12 Kalisz WP NM      



Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.31 +1.9 
 2 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.75 +0.5 
 3 WOJCIECHOWSKI Sergiusz 05-12-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.44 +1.5 
 4 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.55 +0.9 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:35 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.22 +1.5 146 
 2 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.00 +3.0 140 
 3 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 11.65 -0.1 130 
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.64 +2.6 130 
 5 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.35 +1.5 123 
 6 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.92 +2.2 111 
 7 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 10.65 +1.8 105 
 8 KEMPA Dawid 07-06-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.47 -0.1 100 
 9 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 9.98 +3.7 88 
 10 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 8.77 -2.9 61 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1 16:31 

 1 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 2:52.87 PB  150 
 2 MARGOWSKI Hubert 07-06-23 PLKS Gwda Piła WP 3:01.94 PB  128 
 3 HOFFMAN Paskal 08-02-07 PLKS Gwda Piła WP 3:06.45 118 
 4 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:11.94 PB  106 
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 3:16.76 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 16:08 

 1 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 44.06 PK 
 2 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 44.20 PB  
 3 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 44.50 
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 45.14 126 
 5 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 45.16 125 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:46 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.59      
 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 
 341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 
 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 
 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 
 2 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.88      
 8 Piotr BECELA 07-06-02 
 74 Wiktor JĄDER 07-07-24 
 16 Norbert KRAMSKI 07-03-13 
 20 Filip SADZA 08-11-21 
 3 UKS Skoczek Władysławów WP 48.36      
 700 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 
 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 
 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 
 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 

5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1 11:12 

 1 PAWŁOWSKI Franciszek 07-08-12 KS Stal Pleszew WP 31:18.03 111 
 2 WOLSKI Bartosz 08-07-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36:34.47 66 
 3 KUBICKI Konrad 07-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37:20.93 60 
 4 WLEKLIŃSKI Michał 08-01-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37:40.92 58 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ -1.0 M/S 13:28 

 1 CIBA Kamila 95-03-29 OŚ AZS Poznań WP 12.04 SB  
 2 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.33 SB  
 3 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.50 
 4 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.51 
 5 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.78 PB  
 6 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 13.62 

100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.3 M/S 13:26 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.79 153 
 2 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 12.85 PB  151 
 3 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.14 PB  139 
 4 PASIKOWSKA Emilia 07-06-29 UKS 20 Poznań WP 13.25 PB  135 
 5 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.40 129 
 6 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.60 121 
 7 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 13.85 



100 metrów K 

 Bieg 1/ 3 -1.7 M/S 12:13 

 1 CIBA Kamila 95-03-29 OŚ AZS Poznań WP 12.23 q     
 2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.84 q     
 3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.96 q     
 4 LIPIŃSKA Julia 06-02-17 MKS Inowrocław KP 13.61      
 5 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 13.80      
 6 MICHALAK Zuzanna 06-12-29 LUKS Orkan Września WP 14.24      
 7 JANKOWSKA Maja 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.95      

 Bieg 2/ 3 -3.2 M/S 12:15 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.63 q     
 2 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.63 q     
 3 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.27      
 4 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.30      
 5 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.07      

 Bieg 3/ 3 +0.4 M/S 12:18 

 1 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.47 q SB    
 2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.73 q     
 3 KACZMAREK Julia 05-03-17 OŚ AZS Poznań WP 13.21 q     
 4 LORKOWSKA Oliwia 06-12-29 LKS Lubusz Słubice LB 13.79      
 5 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 14.03  SB    

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 9 -2.4 M/S 11:52 

 1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 14.08      
 2 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.15  SB    
 3 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 14.69      84 
 4 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 14.72      83 
 5 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.97      75 
 6 KRÓL Malwina 08-10-29 MKS Baszta Szamotuły WP 15.48      61 
 7 WALCZAK Maja 11-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 17.30  PB    PK 

 Bieg 2/ 9 -0.1 M/S 11:54 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.94 q     
 2 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP 14.09  PB    104 
 3 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.10      
 4 KACZMAREK Maja 08-09-13 LUKS Orkan Września WP 14.52  PB    89 
 5 ORLIK Nadia 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.80      80 
 6 KLUGA Marcelina 10-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 15.64  PB    57 
 7 FIBNER Lena 07-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.13      

 Bieg 3/ 9 -1.2 M/S 11:57 

 1 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 12.91 q PB    
 2 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 13.99  =PB    107 
 3 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 14.79      81 
 4 STĘPIEŃ Michalina 08-07-09 LUKS Orkan Września WP 14.92      
 5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 15.15      70 
 6 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 16.26      PK 

 Bieg 4/ 9 -0.3 M/S 11:59 

 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.37      PK 
 2 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 13.87  PB    PK 
 3 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.23      
 4 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 14.29      97 
 5 ZALEWSKA Aleksandra 07-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.64      
 6 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.66      
 7 PRZYDRYGA Alicja 10-06-12 UKS Przełaj Żerków WP 15.70  PB    55 

 Bieg 5/ 9 -2.3 M/S 12:01 

 1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.56 q     
 2 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.99      107 
 3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.07      104 
 4 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.76      
 5 MARCINIAK Zuzanna 08-01-28 SKS Unia Swarzędz WP 14.85      
 6 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.99      
 7 PALACZ Maja 09-10-27 UKS Dąb Suchy Las WP 16.18      44 

 Bieg 6/ 9 -1.7 M/S 12:03 

 1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.42 q     
 2 MATLAK Nadia 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież WP 13.86  PB    112 
 3 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.19  PB    100 
 4 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.32      96 
 5 MĄDRA Matylda 10-06-17 MUKS Kadet Rawicz WP 15.29      66 
 6 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 16.64      34 

 Bieg 7/ 9 -2.9 M/S 12:06 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.83 q     
 2 KAŹMIERCZAK Maja 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.16      101 
 3 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.54      89 



 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.94      76 
 5 CZEKAŁA Amelia 07-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 14.98      75 
 6 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 16.11      45 
 7 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 16.38      39 
 8 WŁODARCZAK Wiktoria 08-02-03 MKS Baszta Szamotuły WP 16.39      39 

 Bieg 8/ 9 -1.2 M/S 12:08 

 1 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.65 q     
 2 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 13.81 q     
 3 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.14      102 
 4 STASZAK Daria 07-01-08 UKS 12 Kalisz WP 14.26      98 
 5 MICHNIACKA Kamila 10-03-27 UKS Przełaj Żerków WP 14.58      87 
 6 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.87      78 
 7 MATERNA Zuzanna 07-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.42      63 
 8 PIOTROWSKA Zuzanna 10-09-09 MKS Baszta Szamotuły WP 16.86      

 Bieg 9/ 9 -2.4 M/S 12:11 

 1 PASIKOWSKA Emilia 07-06-29 UKS 20 Poznań WP 13.66 q     
 2 ANDRZEJASZEK Zuzanna 08-08-10 LUKS Orkan Września WP 14.28      97 
 3 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 14.68      
 4 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 15.25      67 
 5 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 15.29      
 6 PIECHOWIAK Maria 10-12-09 MKS Baszta Szamotuły WP 16.13      45 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -2.1 M/S 14:18 

 1 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.06 SB  
 2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.42 SB  
 3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.74 PB  
 4 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.34 
 5 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.10 
 6 LIPIŃSKA Julia 06-02-17 MKS Inowrocław KP 28.09 

 Bieg 2/ 3 -4.1 M/S 14:20 

 1 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 28.06 
 2 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 28.37 
 3 JĘCHOREK Karla 04-12-08 KS Energetyk Poznań WP 28.71 
 4 LORKOWSKA Oliwia 06-12-29 LKS Lubusz Słubice LB 29.06 
 5 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 29.21 
 6 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.31 

 Bieg 3/ 3 0.0 M/S 14:23 

 1 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 30.16 
 2 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 30.35 
 3 JANKOWSKA Maja 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.50 
 4 TRYKOWSKA Anastazja 06-03-29 UKS 12 Kalisz WP 31.53 
 5 FRANKOWSKA Aleksandra 06-05-21 OŚ AZS Poznań WP 32.20 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7 14:40 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 41.66 
 2 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary LB 43.20 PK 
 3 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 43.40 SB  140 
 4 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 44.09 PB  131 
 5 STAŚKIEWICZ Zofia 07-04-17 OKL Oborniki WP 44.19 PB  130 
 6 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.86 

 Bieg 2/ 7 14:43 

 1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 44.71 PB  123 
 2 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 44.96 PB  PK 
 3 BARANOWSKA Lena 08-03-06 LUKS Orkan Września WP 45.30 PB  116 
 4 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.46 PB  114 
 5 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.92 PB  109 
 6 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 46.78 

 Bieg 3/ 7 14:46 

 1 HAŚKIEWICZ Weronika 08-03-16 LKS Vectra Włocławek KP 45.87 PB  PK 
 2 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 46.21 PB  106 
 3 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 46.61 PB  101 
 4 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.93 PB  97 
 5 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 49.27 
 6 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 49.69 69 

 Bieg 4/ 7 14:49 

 1 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 46.40 PB  
 2 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.84 PB  
 3 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 48.86 PK 
 4 KLISZEWSKA Milena 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.17 PB  74 
 5 WILANT Hanna 08-05-09 PLKS Gwda Piła WP 49.28 PB  73 
 6 MOSKWA Otylia 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 51.59 52 
 7 DROZDOWSKA Lena 09-03-04 LKS Lubusz Słubice LB 53.60 PK 
 8 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 57.36 



 Bieg 5/ 7 14:52 

 1 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK  10-04-13 LKS Vectra Włocławek KP 48.28 PB  PK 
 2 KASICA Monika 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.72 PB  
 3 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 51.48 
 4 RAKOWICZ Wiktoria 08-12-14 MKS Baszta Szamotuły WP 52.18 PB  47 
 5 JAŁOWIEC Lilianna 09-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 53.15 
 6 PALACZ Maja 09-10-27 UKS Dąb Suchy Las WP 54.75 

 Bieg 6/ 7 14:55 

 1 ZALEWSKA Aleksandra 07-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.52 PB  91 
 2 MICHNIACKA Kamila 10-03-27 UKS Przełaj Żerków WP 51.30 
 3 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 52.37 
 4 MOTAŁA Zofia 09-11-23 SKS Unia Swarzędz WP 52.50 PB  45 
 5 SOBCZYŃSKA Antonina 08-11-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 53.51 37 
 6 FILAR Zofia 08-06-11 UKS 12 Kalisz WP 56.44 19 

 Bieg 7/ 7 14:57 

 1 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 48.39 
 2 ŚWIADKOWSKA Alicja 10-09-21 UKS 12 Kalisz WP 51.39 
 3 MIKOŁAJCZAK Blanka 09-12-29 UKS Jedynka Gostyń WP 51.51 53 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:51 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 1:33.99 SB  175 
 2 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 1:37.60 156 
 3 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 1:42.01 136 
 4 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 1:43.69 PB  128 
 5 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:44.30 PB  125 
 6 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:47.34 PK 
 7 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:47.72 111 
 8 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:47.76 111 
 9 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:49.17 105 
 10 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:50.32 101 
 Bieg 2/ 2 13:55 

 1 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 1:52.31 PB  93 
 2 MŁODOŻENIEC Agata 07-02-25 OŚ AZS Poznań WP 1:53.27 PB  90 
 3 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 1:57.88 74 
 4 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:58.37 72 
 5 REJEK Maja 09-09-11 KS Stal Pleszew WP 2:01.95 61 
 6 BŁOTNA Wiktoria 09-07-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:09.24 PB  42 
 7 KARPIESIUK Zofia 09-07-22 MKS Baszta Szamotuły WP 2:21.11 18 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1 15:20 

 1 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:10.90 
 2 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP 2:12.31 PB  
 3 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-03 OŚ AZS Poznań WP 2:12.90 PB  
 4 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 2:13.29 PB  
 5 KOPEĆ Julia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 2:13.74 PB  
 6 BIELECKA Karolina 03-10-28 UKS Achilles Leszno WP 2:17.90 SB  
 7 KUJOTH Kinga 05-05-16 MKS Inowrocław KP 2:21.61 
 8 BIELECKA Patrycja 03-10-28 UKS Achilles Leszno WP 2:21.66 
 9 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 2:21.77 PB  
 10 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:38.28 
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:08 

 1 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:15.09 129 
 2 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 3:18.11 PK 
 3 JANUZIK Sandra 07-10-29 KS Gwardia Piła WP 3:30.05 103 
 4 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 3:32.00 100 
 5 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3:37.57 91 
 6 KOZŁOWSKA Maja 08-06-24 LUKS Orkan Września WP 3:40.09 88 
 7 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 3:40.84 87 
 8 KOTARA Oliwia 07-05-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:23.10 36 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 WYROŚLAK Martyna 02-09-05 OŚ AZS Poznań WP 4:47.43 
 2 PAWEŁCZYK Julia 02-03-26 OŚ AZS Poznań WP 4:55.29 
 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP DNF 
100 m pł kobiet 

 FINAŁ -0.6 M/S 13:15 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.47 
 2 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.85 
 3 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 OŚ AZS Poznań WP 16.89 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +0.7 M/S 13:05 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.66 PB  156 



 2 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.11 =PB  143 
 3 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.22 PB  140 
 4 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.68 PB  128 
 5 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.70 128 
 6 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.15 116 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.8 M/S 11:35 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.40 q     
 2 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.14 q     
 3 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 OŚ AZS Poznań WP 20.32 q     

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -0.8 M/S 11:16 

 1 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 12.53      PK 
 2 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.29 q     
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.18 
 4 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.43 
 ZGÓDKA Aneta 07-04-23 KS Gwardia Piła WP DNF      

 Bieg 2/ 2 -2.0 M/S 11:24 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.74 q =PB    
 2 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.81      PK 
 3 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.59 q     
 4 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.70 q     
 5 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 15.97 q     

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:37 

 1 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 63.36 
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 64.95 
 3 KONIECZNA Joanna 04-11-02 LKS Vectra Włocławek KP 65.49 SB  
 4 RYBKA Paulina 03-11-28 LKS Vectra Włocławek KP 65.49 
 5 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 67.06 SB  
 6 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 67.25 

 Bieg 2/ 2 15:44 

 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 66.16 PB  
 2 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 66.52 PB  
 3 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 72.05 
 4 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 74.42 
 5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 74.62 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.04      
 2 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.92      
 3 OGRODOWCZYK Sandra 03-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 7.08      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.61      
 2 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 11.40  PB    
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 11.04      
 4 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.43      
 5 BANAŚ Alicja 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.70      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:22 

 1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 10.34      121 
 2 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.07  PB    117 
 3 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 9.32      106 
 4 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.14      103 
 5 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 8.88      99 
 6 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 8.66      96 
 7 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.44      
 8 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.39  PB    92 
 9 NIEDZIELSKA Magdalenna 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.64      
 10 DUDZIAK Wiktoria 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz WP 7.43  PB    78 
 11 PIETRZAK Martyna 09-10-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.36  PB    77 
 12 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.35      
 13 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 7.31      PK 76 
 14 ZHABINSKA Kseniia 08-01-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.19      
 15 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.85      70 
 16 JAŁOWIEC Lilianna 09-07-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.53      65 
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:55 

 1 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 32.12      
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.02      
 3 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.72  PB    



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 14:55 

 1 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.33      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:30 

 1 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 31.92      
 2 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 28.73      
 3 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 24.10      PK 
 4 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 23.72      
 5 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.24      
 6 KRYSTIANS Roksana 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.02      79 
 7 FILIPIAK Zuzanna 07-01-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.35      67 
 8 OCHĘDZAN Zuzanna 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.58      
 9 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.55      
 10 KUBICKA Lena 10-05-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.46      59 
 11 BRONKA Paulina 08-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.04  PB    53 
 12 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.83      52 
 13 MAĆKOWIAK Zuzanna 07-07-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.37  PB    38 
Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 40.20 
 2 ŁUKOMSKA Wiktoria 02-11-23 MKS Inowrocław KP 37.96 
 3 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 28.87 
 4 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 28.50 
 5 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 27.27 
 6 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 26.07 
 7 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 25.56 
 8 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.20 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 28.60 PK 
 2 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.44 122 
 3 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP 27.37 117 
 4 NIEDZIELSKA Magdalenna 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.10 106 
 5 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 24.73 
 6 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 23.59 98 
 7 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 23.25 
 8 OCHĘDZAN Zuzanna 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.55 93 
 9 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 21.11 PK 
 10 MICHALSKA Klaudia 08-02-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 20.57 84 
 11 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 18.99 PK 
 12 KOŁODZIEJSKA Wioleta 08-11-14 PLKS Gwda Piła WP 17.91 71 
 13 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 17.57 
 14 MATUSZAK Martyna 07-10-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.00 62 
 15 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.14 
 16 KUBICKA Lena 10-05-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.93 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 51.80 171 
 2 KYSYLOVA Mariia 11-06-19 OŚ AZS Poznań WP 43.11 PK 
 3 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 39.94 149 
 4 ZHABINSKA Kseniia 08-01-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.62 114 
 5 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 30.69 108 
 6 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.23 103 
 7 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 23.98 
 8 KUCZKOWSKA Florentyna 08-05-07 UKS Achilles Leszno WP 21.39 76 
 9 KOŁODZIEJSKA Wioleta 08-11-14 PLKS Gwda Piła WP 18.47 
 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM 
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:20 

 1 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.50      134 
 2 Ziółkowska Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 1.45      123 
 3 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  PB    113 
 4 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.40  =PB    113 
 4 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  =PB    113 
 6 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.35      
 7 STĘPIEŃ Michalina 08-07-09 LUKS Orkan Września WP 1.35  =PB    103 
 8 SIEMIANOWSKA Tatiana 08-07-24 UKS Maszewiak Maszewo LB 1.35  =PB    PK 
 9 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30      93 
 10 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.30      
 11 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.30      93 
 12 ŚWIADKOWSKA Alicja 10-09-21 UKS 12 Kalisz WP 1.20      73 
 13 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 1.15      64 
Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 KYSYLOVA Yuliia 97-05-06 OŚ AZS Poznań WP 59.21 
 2 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 OŚ AZS Poznań WP 56.14 



 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 52.59 
 4 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 47.76 
 5 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 47.64 
 6 KNIAT Zuzanna 03-01-31 OŚ AZS Poznań WP 47.22 
 7 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 OŚ AZS Poznań WP 46.33 
 8 JAGIEŁKA Gabriela 02-05-16 OŚ AZS Poznań WP 41.00 
Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 53.23 
 2 KOVAL Maria 05-09-22 LUKS Orkan Września WP 50.55 
 3 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.83 
 4 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 31.19 
 5 BANAŚ Alicja 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.23 
 6 JAGODZIŃSKA Zuzanna 06-10-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 21.59 
Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.20 166 
 2 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 2.90 154 
 3 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 2.80 150 
 4 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.80 150 
 5 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 2.70 145 
 6 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.40 71 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:15 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 5.40      +1.6 152 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 5.00  PB    0.0 PK 
 3 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.89      +3.1 
 4 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.81      +1.3 
 5 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.79  PB    +1.9 113 
 6 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.72      +1.5 
 7 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.66  PB    +2.0 
 8 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.47      +0.8 93 
 9 MATLAK Nadia 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież WP 4.34      +3.7 
 10 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.26      +1.2 
 11 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.04      +1.1 
 12 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP 3.99      +1.8 
 13 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 3.98      +2.1 66 
 14 KLISZEWSKA Milena 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.98      +1.2 
 15 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.93      +0.1 
 16 KASICA Monika 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.89      +2.0 61 
 17 MĄDRA Matylda 10-06-17 MUKS Kadet Rawicz WP 3.88      +2.1 
 18 NIEŁACNA Weronika 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.70      +3.6 
 19 FIBNER Lena 07-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.66      -0.9 49 
 20 JAKÓBCZAK Agata 08-06-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.45      +1.8 
 21 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 3.39      +0.6 
 22 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.25      +1.9 
 23 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 3.24      +2.1 

Trójskok K 

 FINAŁ 15:00 

 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.70 +1.1 
 2 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.81 +2.8 
 3 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.78 +0.1 
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.86 +3.8 

Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 35.29      

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:25 

 1 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.07 +2.2 164 
 2 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.50 +0.1 144 
 3 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.38 +2.6 140 
 4 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.10 +0.7 131 
 5 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.87 +3.3 123 
 6 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 9.85 +3.0 
 7 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.75 +1.5 120 
 8 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.72 +3.7 119 
 9 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.48 +2.1 111 
 10 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.16 +1.5 102 
 11 NIEŁACNA Weronika 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.85 +2.3 93 

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1 16:16 

 1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:16.43 PB  149 
 2 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 3:24.54 PB  136 
 3 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:35.54 119 
 4 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 3:44.94 105 

2000 metrów K U16 



 Bieg 1/ 1 12:48 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 6:59.40 144 
 2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 6:59.92 144 
 3 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7:01.55 142 
 4 SZYMAŃSKA Zuzanna 08-11-03 MKS Inowrocław KP 7:22.28 PK 
 5 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7:29.16 121 
 6 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 7:50.23 106 
 7 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9:00.39 64 

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2 16:00 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.94 121 
 2 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 52.64 
 3 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 52.94 97 
 4 ZGÓDKA Aneta 07-04-23 KS Gwardia Piła WP 54.97 83 
 5 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.08 
 6 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.79 

 Bieg 2/ 2 16:04 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 48.10 PK 
 2 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.78 
 3 PORADECKA Adrianna 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 50.87 PK 
 4 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 54.89 84 
 5 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 55.73 PB  78 
 6 JAKÓBCZAK Agata 08-06-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 57.82 66 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   10:30 

 1 WALCZAK Paulina 07-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 19:17.29      106 
 2 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 19:29.11      104 
 3 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19:54.45      98 
 4 MAKOWIECKA Zuzanna 07-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 21:39.27      77 
 5 CIARCIŃSKA Marlena 07-08-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:49.80      75 
 6 PŁÓCIENNICZAK Oliwia 08-06-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22:07.28      71 
 7 SURDYK Daria 10-03-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22:41.12      65 
 8 CZWOJDRAK Magdalena 03-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29:10.36 PK 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 16:36 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.84 145 
 332 Julia KACZMAREK 07-10-23 
 323 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 
 316 Lena KANICKA 07-05-15 
 319 Zofia LOSY 07-05-08 
 2 89-01-04 KS Energetyk Poznań WP 53.51 112 
 148 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 
 111 Agata TORZ 08-04-08 
 156 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 
 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 
 3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 53.53 112 
 441 Vanessa PISARCZYK 07-08-07 
 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 
 441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29 
 440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 
 4 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 54.60 98 
 11 Iga HOROWSKA 08-12-03 
 22 Maria KUBALA 07-05-21 
 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 
 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 
 5 UKS 12 Kalisz WP 54.88 96 
 171 Zofia FILAR 08-06-11 
 194 Daria STASZAK 07-01-08 
 172 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 
 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 
 6 MKS Baszta Szamotuły WP 56.49 81 
 52 Joanna KLOREK 09-09-30 
 58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 
 63 Maja KUCNER 08-12-13 
 54 Nadia ORLIK 10-04-16 

 Bieg 2/ 2 16:46 

 1 UKS Przełaj Żerków WP 53.41 114 
 603 Marta PERA 08-12-04 
 612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 
 606 Wiktoria ŻAKOWSKA 08-06-04 
 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 
 2 LKS Orkan Ostrzeszów WP 53.78 108 
 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 
 952 Anna KAPAŁA 07-06-14 
 969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 
 951 Alicja KAPAŁA 08-08-16 



 3 LUKS Orkan Września WP 54.78 97 
 401 Zuzanna ANDRZEJASZEK 08-08-10 
 405 Michalina STĘPIEŃ 08-07-09 
 402 Maja KACZMAREK 08-09-13 
 402 Lena BARANOWSKA 08-03-06 
 MKS Juvenia Puszczykowo WP DNF 
 66 Zuzanna ZAREMBA 07-09-27 
 65 Helena LEWANDOWSKA 08-07-13 
 70 Magdalena BIELECKA 07-06-05 
 61 Melania NELKA 07-11-17 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


